Dosen ) ANI RAKHMANITA

Matakuliah X METODE PENELITIAN SOSIAL
SKS : 3

Kelas : 21.4A.07

Jumlah Mahasiswa : 19

|
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Pertemuan Ruangan Tanggal

01 201-b4 24 Maret
2020

02 201-b4 31 Maret
2020

Bahan Kajian

Ruang lingkup dan ciri-ciri penelitian
sosial

Bentuk metode penelitian sosial

Berita Acara Pengajaran

Mengajar pertemuan pertama
ruang lingkup dan ciri-ciri
penelitian sosial

Mengajar materi pertemuan ke
dua bentuk metode penelitian

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:31:28
Keluar:
00:00:00

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:31:07
Keluar:
09:48:29



Pertemuan Ruangan Tanggal

03 201-b4 7 April
2020

04 201-b4 14 April
2020

05 201-b4 21 April
2020

Bahan Kajian

Metode Penelitian

Menjelaskan dan menentukan
populasi dan sampel

Analisis Regresi dan Korelasi
Serderhana Perhitungan Manual

Berita Acara Pengajaran
Tujuan penelitian sosial jenis

penelitian kuesioner dan
wawancara

Populasi dan sampel

Analisis regresi dan korelasi
serderhana perhitungan manual

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:31:44
Keluar:
09:55:40

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:34:26
Keluar:
09:49:59

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:32:51
Keluar:
09:51:06



Pertemuan Ruangan Tanggal

06 201-b4 28 April
2020

07 201-b4 5 Mei
2020

08 - -

09 201-b4 19 Mei
2020

Bahan Kajian

Analisis Regresi dan Korelasi
Serderhana Perhitungan SPSS

Review

(UTS)

Lingkup PKL PMMB dan Tugas

akhir

Berita Acara Pengajaran

Analisis regresi dan korelasi
serderhana perhitungan spss

Review dan quiz

Mengajar materi ke sembilan
lingkup laporan pkl pmmb dan
tugas akhir program studi
administrasi perkantoran
administrasi bisnis fakultas
ekonomi bisnis ubsi

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:38:01
Keluar:
00:00:00

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:31:01
Keluar:
09:58:12

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:33:34
Keluar:
09:47:07



Pertemuan Ruangan Tanggal

10 201-b4 9 Juni
2020

11 201-b4 16 Juni
2020

12 201-b4 23 Juni
2020

Bahan Kajian

Bentuk dan jenis outline Tugas Akhir
FEB BSI

Penjelasan outline analisis deskriptif
kualitatif

Penjelasan outline analisis deskriptif
kualitatif

Berita Acara Pengajaran

Bentuk dan jenis outline laporan
tugas akhir

Penjelasan outline tugas akhir
analisis deskriptif kualitatif
prodi administrasi perkantoran
dan prodi administrasi bisnis

Penjelasan outline analisis
deskriptif kuantitatif program
studi administrasi perkantoran
dan program studi administrasi
bisnis

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:31:14
Keluar:
09:51:20

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:33:59
Keluar:
09:50:02

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:34:07
Keluar:
09:46:53



Pertemuan Ruangan Tanggal

13

14

15

16

201-b4

201-b4

201-b4

30 Juni
2020

7 Juli 2020

14 Juli
2020

Bahan Kajian

Membuat teknik penulisan laporan
tugas akhir

Pengumpulan hasil laporan PKL dan
Tugas Akhir

Review dan QUIZ

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

Teknis penulisan laporan tugas
akhir

Hasil laporan tugas akhir

Review materi dan quiz

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:31:08
Keluar:
09:52:09

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:31:12
Keluar:
09:49:51

Tepat
Waktu
Jadwal:
07:30-
10:00
Masuk:
07:32:40
Keluar:
09:46:07



PRESENSI MAHASISWA 21.4A.07

10000
]' records per page

Nim

21170075

21170081

21180001

21180010

21180023

21180024

21180033

21180036

21180037

21180039

21180047

21180048

Nama

nur hasanah zulfa
erina dwi amelia
della dania
yudiantini zalukhu
adelia sastra

eko restu wulandari
shifa nurul azizah
anita suwarni

shella at'giyah
malika

dewi masitoh
febryanti maha putri

ula puteri aisyah

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah
13
11
14
14
14
14
14
14

14

13
14

14


javascript:void(0)
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21170075-07-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21170081-07-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21180001-07-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21180010-07-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21180023-07-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21180024-07-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21180033-07-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21180036-07-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21180037-07-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21180039-07-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21180047-07-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21180048-07-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 ) 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

21180061 salsabila pratiwi 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13
21180067  mutiara aprilianti 1 1 11 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
21180068  rismayanti 11111 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

21180071 amalia sekar wulan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

21180073  desti rahma fitriyani 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

21180076  putri permata 1 1 11 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14
mellinia
21180095 ferrsa audrya 1 1 11 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

Menampilkan 1 hingga 19 dari 19 data
Menampilkan 1 hingga 10 dari 19 data

[ J
jv records per page

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 19 16 19 17 18 19 19 0 19 19 19 19 19 19 19 O


http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21180061-07-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21180067-07-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21180068-07-BSI.js
http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21180071-07-BSI.js
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http://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-21180095-07-BSI.js

PENILAIAN MAHASISWA 21.4A.07

10000
jv records per page

NIM NAMA

21170075 nur hasanah zulfa
21170081 erina dwi amelia
21180001 della dania
21180010 yudiantini zalukhu
21180023 adelia sastra
21180024 eko restu wulandari
21180033 shifa nurul azizah
21180036 anita suwarni
21180037 shella at'giyah malika
21180039 dewi masitoh
21180047 febryanti maha putri
21180048 ula puteri aisyah

Presensi
77
62
85
85
85
85
85
85
85
7
85

85

TUGAS

83

80

98

89

94

90

90

90

94

92

89

96

UTS

58

48

92

18

88

62

90

64

70

70

68

56

UAS

56

48

78

42

72

58

70

60

28

46

52

74

GRADE
AKHIR

> ©® > O > O
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NIM

21180061

21180067

21180068

21180071

21180073

21180076

21180095

NAMA

salsabila pratiwi
mutiara aprilianti
rismayanti

amalia sekar wulan
desti rahma fitriyani
putri permata mellinia

ferrsa audrya

Presensi
77
85
85
85
85
85

85

TUGAS

89

85

89

98

90

90

90

UTS

78

54

62

92

88

88

44

UAS

36

56

62

86

42

62

38

GRADE
AKHIR
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